
Zarządzenie nr 515/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 04 grudnia 2024 r.

w sprawie powołania członków Płockiej Rady Sportu, 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j. ze zmianą Dz. U z 2024 r. poz.1572)
oraz art. 30 ust 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U z 2024
r. poz. 1488), zarządza się co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu nr 452/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 14 listopada 2024
roku w sprawie powołania członków Płockiej Rady Sportu, w § 1 ust 4 wykreśla
się Pana Pawła Ślepowrońskiego i wpisuje Pana Honoriusza Siarkowskiego.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka
ds. Polityki Społecznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


